АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 мая 2025 года            № 63

Об изменении адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:
Адрес, как есть в ГАР Адрес, как должно быть в ГАР

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд.1

(34:12:100009:184)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 1

(34:12:100009:184)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд.2

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 2

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 3

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 3

(34:12:100009:189)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 4

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 4

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 5

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 5

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 7

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 7

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 8

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 8

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 9

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 9

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 10

(34:12:100009:55)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 10

(34:12:100009:55)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 11

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 11

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 12

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 12

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 13

(34:12:100009:53)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 13

(34:12:100009:53)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 14

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 14

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 16

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 16

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 17

(34:12:100009:54)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 17

(34:12:100009:54)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 19

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 19

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 20

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 20

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 21

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 21

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 23

(34:12:100009:57)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 23

(34:12:100009:57)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 24

(34:12:100009:188)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 24

(34:12:100009:188)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 25

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 25

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 26

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 26

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 27

(34:12:100009:71)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 27

(34:12:100009:71)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 28

(34:12:100009:63)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 28

(34:12:100009:63)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 29

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 29

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 30

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 30

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 31

(34:12:100009:65)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 31

(34:12:100009:65)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 32

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 32

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 33

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 33

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 35

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 35

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 36

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 36

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 37

(34:12:100009:187)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 37

(34:12:100009:187)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 38

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 38

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 39

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 39

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 41

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 41

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 42

(34:12:100009:73)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 42

(34:12:100009:73)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 27а

(34:12:100009:72)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 27а

(34:12:100009:72)

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 31а

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 31а

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 34/1

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 34/1

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 34/2

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 34/2

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 40/1

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 40/1

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 40/2

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 40/2

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 40/3

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 40/3

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 40/4

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 40/4

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 43/1

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 43/1

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, двлд. 43/2

Российская Федерация, Волгоградская обл.,

м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Борисов, ул. Чижова, дом 43/2

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                             А.Н. Львов